SUBVENTIONS ACCORDEES PAR LE CADU 14/01/2026

BUDGET Aides Sélectives

N° Projet

Convention formation

Nom du Projet

2026/1

2026/16
2026/17
2026/18
2026/19

convention SCPP/Ugop Lab

convention SCPP/ACP La Manufacture Chanson
convention SCPP/LKF&Partenaires

convention SCPP/Harmoniques

convention SCPP/Studio Pereire

Total catégorie

Convention salles de spectacles

2026/2

2026/3

2026/14
2026/20
2026/24
2026/25
2026/26
2026/27
2026/28
2026/29
2026/30
2026/31
2026/32
2026/33
2026/34
2026/35
2026/36
2026/37
2026/38
2026/39
2026/40
2026/41
2026/42
2026/43
2026/44
2026/45
2026/46
2026/47
2026/48

convention/SCPP/L'Alhambra
convention SCPP/Ground Control
convention SCPP/Le Méjan

convention SCPP/L'Archipel
convention SCPP/Bataclan

convention SCPP/Théatre de l'Atelier
convention SCPP/Théatre des Bouffes du Nord
convention SCPP/Cabaret Sauvage
convention SCPP/Café de la Danse
convention SCPP/Centre Musical Barbara
convention SCPP/Gaveau

convention SCPP/Le 360 Music Factory
convention SCPP/La Boule Noire
convention SCPP/La Cigale

convention SCPP/La Maroquinerie
covention SCPP/Le Bal Blomet
convention SCPP/Le Hasard Ludique
convention SCPP/Le Trianon
convention SCPP/Le Triton

convention SCPP/Le Zebre de Belleville
convention SCPP/Les Etoiles
convention SCPP/Les Trois Baudets
convention SCPP/Le New Morning
convention SCPP/Petit Bain

convention SCPP/Le Point Ephémére
convention SCPP/Salle Colonne
convention SCPP/Salle Cortot
convention SCPP/Studio de 'Ermitage
convention SCPP/Le Sunset

Total catégorie

Projets spéciaux

2026/85
2026/86
2026/87
2026/89
2026/90

Les Victoires de la Musique 2026

8eéme édition de Mewem

Le Inouis du Printemps de Bourges 2026
programme IsocElles-Printemps de Bourges 2024
Festival Vox 2026

Total catégorie

Total budget Aides sélectives

BUDGET Droit de tirage

Demandeur

UGOP LAB

ACP LA MANUFACTURE CHANSON
LKF & PARTENAIRES
HARMONIQUES

STUDIO PEREIRE

ALHAMBRA

GROUND CONTROL

LE MEJAN

L ARCHIPEL

BATACLAN

THEATRE DE L ATELIER
THEATRE DES BOUFFES DU NORD
LE CABARET SAUVAGE
CAFE DE LA DANSE

CENTRE MUSICAL BARBARA
GAVEAU

LE 360 PARIS MUSIC FACTORY
LA BOULE NOIRE

LA CIGALE

LA MAROQUINERIE

LE BAL BLOMET

LE HASARD LUDIQUE

LE TRIANON

LE TRITON

LE ZEBRE DE BELLEVILLE
LES ETOILES

LES TROIS BAUDETS

NEW MORNING

PETIT BAIN

POINT EPHEMERE

SALLE COLONNE

SALLE CORTOT

STUDIO DE L'ERMITAGE
SUNSET

ASSOCIATION LES VICTOIRES DE LA MUSIQUE
MEWEM

RESEAU PRINTEMPS

LE PRINTEMPS DE BOURGES

ASSOCIATION DE PROMOTION DU LIVRE AUDIO

Montants Attribués

5040,00
6 000,00
16 300,00
13 440,00
24000,00

64780,00

8 000,00
3072,00
4 468,00
3840,00
11606,00
8 000,00
10800,00
11760,00
30720,00
3040,00
15200,00
3200,00
24960,00
36 800,00
22 400,00
4200,00
3600,00
30992,00
2560,00
9360,00
2720,00
4560,00
15 040,00
11520,00
3680,00
2880,00
20740,00
40 000,00
3840,00

353 558,00

110 000,00
10 000,00
35000,00
10 000,00
30000,00

195 000,00

613 338,00



Création phono

2025/4/981 CD de Thomas Larose (EP)
2025/4/982 CD de Fallon (EP)

Total catégorie

Création vidéomusique

2025/4/977 vidéo Poupée Parfaite-Web

Total catégorie

Total budget Droit de tirage

Total Global

WARNER MUSIC FRANCE
WARNER MUSIC FRANCE

WARNER MUSIC FRANCE

25703,00
31627,00

57 330,00

3117,00

3117,00

60447,00

673 785,00



